



BURMISTRZ MIASTA CHODZIEŻY
64-800 Chodzież, ul.Paderewskiego 2

www.chodziej.pl, burmistrz@chodziej.pl, telefony: centr. 67 282 71 71, sekr. 67 282 72 12, fax 67 282 72 32

Chodzież, dnia 16 stycznia 2019 r.

GK.OŚ.604.2.2019

Sz. P.
Mirosława Kutnik
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Chodzieży

Dotyczy : Odpowiedzi na interpelację Radnego Piotra Przybyłowskiego z dnia 8 stycznia 2019 r.
(wpływ do urzędu w dniu 10 stycznia 2019 r.).

Nawiązując do interpelacji radnego Pana Piotra Przybyłowskiego z dnia 8 stycznia br. w sprawie zadanych pytań dotyczących systemu gospodarowania odpadami komunalnymi informuję, że :

Ad 1) Do tutejszego urzędu wpływają telefonicznie lub e-mailowo zgłoszenia mieszkańców nieruchomości jednorodzinnych lub zarządców obsługujących budynki należące do wspólnot mieszkaniowych lub spółdzielni dotyczące nieregularnego odbioru odpadów komunalnych przez firmę Altvater. Najwięcej zgłoszeń odbywa się po określonym w harmonogramie terminie odbioru odpadów. Otrzymywane zgłoszenia są natychmiast przekazywane do firmy wywozowej najczęściej telefonicznie. W przypadku ilości otrzymywanych zgłoszeń nie jesteśmy w stanie określić liczby takich zgłoszeń ponieważ nie prowadzimy takiego rejestru, który nie jest też wymagany z punktu widzenia obowiązujących przepisów prawa.

Ad 2) Firma wywożąca została obciążona karą za nieterminowy odbiór odpadów w wysokości 800 zł.

Ad 3) Urząd Miejski w Chodzieży otrzymał 1 raz informacje od firmy Altvater o braku segregacji przez mieszkańców naszego miasta co skutkowało brakiem odbioru odpadów. Otrzymana z naszej strony informacja została natychmiast przekazana mieszkańcom, którzy zostali pouczeni słownie o braku segregacji i możliwości nałożenia administracyjnej „kary” za brak segregacji przy następnym odbiorze odpadów przez odbiorcę. Kolejny odbiór odpadów przez firmę Altvater odbył się bez zgłoszonych zastrzeżeń.

BURMISTRZ MIASTA



Jacek Gursz

Do wiadomości :

1. Piotr Przybyłowski – Radny Rady Miejskiej w Chodzieży
 2. GK a/a
- M. Mu.